四川省青少年机器人技术实践发展促进会
川青机会〔2023〕06 号

关于同意四川辛巴创想科技有限公司成立四川省青少年机器人技术

实践发展促进会凉山彝族自治州工作站的批复

四川辛巴创想科技有限公司：

贵单位提交的“四川辛巴创想科技有限公司成立四川省青少年机器人技术

实践发展促进会凉山彝族自治州工作站的申请”已收悉。经我会研究决定，同

意在贵单位成立“四川省青少年机器人技术实践发展促进会凉山彝族自治州工

作站”。

请贵单位认真做好组织管理工作，严格遵守四川省青少年机器人技术实践

发展促进会工作站管理办法，积极推动凉山彝族自治州地区的科普创新工作。

四川省青少年机器人技术实践发展促进会

2023 年 2 月 20 日